
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/594/23 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/399/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka "Szuwarek" w Kaliszu Pomorskim oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorski 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/399/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka "Szuwarek" w Kaliszu Pomorskim oraz nadania mu statutu (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1515), w załączniku do uchwały - Statucie Żłobka "Szuwarek" 

w Kaliszu Pomorskim, w §1 dodaje się ustęp 8, który otrzymuje brzmienie: "Żłobek funkcjonuje przez cały rok 

z wyjątkiem przerwy urlopowej ustalanej przez Dyrektora Żłobka w porozumieniu z Burmistrzem Kalisza 

Pomorskiego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6719


		2023-12-08T13:51:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




